



Schola Europaea
Ecole européenne de Bruxelles 1

EEBI/2023/0007

Questions et réponses

Date de publication : 22 juin 2023

Question 1 :

Le nombre de jobs posting est de 40. Par année ou pour toute la durée du contrat (4 ans) ?

Réponse 1 :

Ce nombre de 40 jobs posting est par année. Cependant, c'est une estimation car il ne nous est pas possible de connaître à l'avance le nombre exact de job posting par année.

Question 2 :

Concernant la fiche signalétique financier : Nous avons un papier standardisé avec signature de la banque. Est-ce suffisant ? Ou faut-il aller signer le document en direct à la banque ?

Réponse 2 :

La fiche signalétique doit être complétée et signée par un représentant légal : si vous joignez un extrait bancaire récent à cette fiche signalétique, alors il n'y a pas besoin de la faire signer par la banque.

Question 3 :

Pouvons-nous vous proposer une offre combinée papier et digitale ? Ou est-ce uniquement en digital ? (Si c'est en papier, nous faisons une parution de manière hebdomadaire)

Réponse 3 :

Afin de publier le plus rapidement possible, nous souhaiterions avoir une offre en digital uniquement.

Question 4 :

Qui encode vos jobs postings ? Une personne au sein même de l'entreprise ? Ou une personne au sein même de l'école européenne ?

Réponse 4 :

C'est une personne au sein de l'Ecole européenne de Bruxelles 1 qui encode les job postings. Cependant, l'entreprise doit prévoir la possibilité de le faire, dans des cas particulier (absence du personnel qui est en charge de le faire au sein de l'Ecole). De plus, l'entreprise apporte dans les plus brefs délais son support au personnel de l'Ecole en charge du job posting en cas de besoin.

Question 5 :

Il est possible de publier les jobs postings papier et/ou digitaux en FR et ANGL. Cependant souhaitez-vous que ce soit sur une unique (1 crédit) offre d'emplois ou sur deux offres d'emplois (2 crédits). Parce que cela modifie le nombre de jobs postings et l'espace dans les journaux.

Réponse 5 :

Les publications bilingues ne seront pas automatiques, il arrive aussi d'avoir des publications unilingues. Cependant lorsque nous avons des publications bilingues, celles-ci devront être sur une unique offre d'emploi (1 crédit).